

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Татарский пер., д.1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Восемьсот семьдесят семь тысяч шестьсот двадцать восемь рублей 12 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,013		877 628,12
PCY					10,013		877 628,12
1	1	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (пар. 1) БП-00026819 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 22кг (осн) БП-00025762 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5м рукав (100м) Лайт (осн) БП-00026296 Колер для краски универсальный бежевый (осн) БП-00027942 Бумага наждачная Р 120 (осн) БП-00026474 Краска водно-десперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	3,008	110 310,64	331 814,40
				кг	612	63,70	38 984,40
				м.п.	100	34,98	3 498,00
				л	6	958,33	5 749,98
				м	145	67,50	9 787,50
				кг	210,5	295,14	62 126,97
2	2	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке потолков (пар. 1) БП-00028012 Краска Эмаль ПФ-115 белая 25кг (осн) БП-00026474 Краска водно-десперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)	ГЭСН15-04-007-02	100 м2	1,13	117 296,03	132 544,51
				кг	7	329,13	2 303,91
				кг	79,1	295,14	23 345,57
3	3	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (пар. 1) БП-00027940 Бетоноконтакт PL-07 (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	2,872	60 798,43	174 613,08
				кг	60	128,57	7 714,20
				кг	1 150	25,88	29 762,00
				кг	90	21,88	1 969,20
4	4	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим. (пар. 1) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025836 Средство от плесени с хлором Пуфас (осн)	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	0,453	91 401,74	41 404,99
				л	40	160,50	6 420,00
				шт	2	1 027,00	2 054,00

		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	250	25,88	6 470,00
5	5	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 1) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-002-09	100 м2	0,07	228 816,57	16 017,16
				кг	63	25,88	1 630,44
6	6	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 1) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-004-09	100 м2	0,004	578 880,00	2 315,52
				кг	37	25,88	957,56
7	7	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором: прямолинейных (пар. 1) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ГЭСНр61-01-007-01	100 м2	0,062	520 722,42	32 284,79
				кг	60	21,88	1 312,80
8	8	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-009-01	100 м2	0,1	453 092,60	45 309,26
				кг	100	25,88	2 588,00
9	9	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (фриз) (пар. 1) БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн) БП-00026459 Лента малярная 50мм*50м (осн)	ГЭСНр62-01-002-01	100 м2	0,28	44 065,11	12 338,23
				кг	14	250,99	3 513,86
				шт	10	278,80	2 788,00
10	10	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей: с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (пар. 1) БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)	ГЭСНр62-01-005-02	100 м2	0,096	34 528,23	3 314,71
				кг	1,8	250,99	451,78
11	11	Окраска масляными составами: деревянных поручней Прим. (пар. 1) БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)	ГЭСНр62-01-018-01	100 м2	0,08	150 309,50	12 024,76
				кг	1,7	250,99	426,68
12	12	Окраска масляными составами: торцов лестничных маршей (пар. 1) БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)	ГЭСНр62-01-018-03	100 м2	0,13	54 553,54	7 091,96
				кг	1,3	250,99	326,29
13	13	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза (пар. 1) БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)	ГЭСНр62-03-006-02	100 м2	0,08	85 936,75	6 874,94
				кг	1,6	250,99	401,58
14	14	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: художественных с рельефом за 2 раза (пар. 1) БП-00028460 Лак битумный Bitumast 21,5л (осн)	ГЭСНр62-03-008-04	100 м2	0,44	133 902,43	58 917,07
				л	13,2	237,41	3 133,81
15	15	Расчистка поверхностей шпателем, щетками от старых покрасок (пар. 1)	ГЭСНр62-04-011-01	м2	1,208	631,41	762,74

Прямые затраты по разделу:	438 918,05
в т. ч. зарплата:	218 047,23
Накладные расходы по разделу:	197 356,60
Сметная прибыль по разделу:	95 082,13
НДС 20% по разделу:	146 271,35

Итого по разделу, включая НДС:

877 628,12

Прямые затраты по всем разделам:

438 918,05

в т. ч. зарплата:

218 047,23

Накладные расходы по всем разделам:

197 356,60

Сметная прибыль по всем разделам:

95 082,13

НДС 20% по всем разделам:

146 271,35

Итого по разделам, включая НДС:

877 628,12

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.